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Акции на LM25101CMAX/NOPB Купете LM25101CMAX/NOPB Купете LM25101CMAX/NOPB

LM25101CMAX/NOPB Добавувач на дистрибутер

N/A

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ LM25101CMAX/NOPB

ПРОИЗВОДИТЕЛ N/A

ОПИС IC GATE DVR HI/LO SIDE 1A 8SOIC

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 9 V ~ 14 V

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 8-SOIC

СЕРИЈА -

РАЈЗИНГ / ЕСЕН ВРЕМЕ (TYP) 990ns, 715ns

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C (TJ)

БРОЈ НА ВОЗАЧИ 2

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 26 Weeks

ЛОГИЧКИ НАПОН - VIL, VIH 2.3V, -

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ТИП НА ВЛЕЗ Non-Inverting

ВИСОК СТРАНИЧЕН НАПОН - МАКС (BOOTSTRAP) 100V

ТИП НА ПОРТАТА N-Channel MOSFET

УПРАВУВАНА КОНФИГУРАЦИЈА Half-Bridge

ДЕТАЛЕН ОПИС Half-Bridge Gate Driver IC Non-Inverting 8-SOIC

ТЕКОВНА - МАКСИМАЛЕН ИЗЛЕЗ (ИЗВОР, МИЈАЛНИК) 1A, 1A

ТИП НА КАНАЛ Independent

БРОЈ НА ОСНОВЕН ДЕЛ LM25101

LM25101CMAX/NOPB
Број на дел: LM25101CMAX/NOPB

Производител / марка: N/A

Опис на производот IC GATE DVR HI/LO SIDE 1A 8SOIC

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на LM25101CMAX/NOPB

Поврзани ознаки

Поврзани производи

LM25101CMYE/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC GATE DVR HI/LO SIDE 8MSOP
На залиха:  44932 pcs

RFQ

LM25101BSDX/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC GATE DVR HI/LO SIDE 10WSON
На залиха:  62240 pcs

RFQ

LM25101CSDX/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC GATE DVR HI/LO SIDE 10WSON
На залиха:  66153 pcs

RFQ

LM25101BSD/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC GATE DVR HI/LO SIDE 10WSON
На залиха:  62382 pcs

RFQ

LM25115AMT

Производители:  N/A

Опис:  IC CTRLR SSPR 42V LD REG 16TSSOP
На залиха:  4909 pcs

RFQ

LM25101CMYX/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC GATE DVR HI/LO SIDE 8MSOP
На залиха:  63941 pcs

RFQ

LM25101CMA/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC GATE DVR HI/LO SIDE 1A 8SOIC
На залиха:  42202 pcs

RFQ

LM25101CSD/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC GATE DVR HI/LO SIDE 10WSON
На залиха:  67543 pcs

RFQ

LM25101BMA/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC GATE DVR HI/LO SIDE 2A 8SOIC
На залиха:  61388 pcs

RFQ

LM25101BMAX/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC GATE DVR HI/LO SIDE 2A 8SOIC
На залиха:  62584 pcs

RFQ

LM25101ASDX/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC GATE DVR HI/LO SIDE 10WSON
На залиха:  70002 pcs

RFQ

LM25101CMY/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC GATE DVR HI/LO SIDE 8MSOP
На залиха:  75021 pcs

RFQ
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